
 
 
75.0200.50.2015 
 

Zarządzenie nr 45 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. prawnych 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 
Powołuję Panią dr hab. Marlenę Pecynę na Pełnomocnika Rektora UJ ds. prawnych.  

 

§ 2 

 
Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. prawnych należy w szczególności: 

1) opracowanie i wdrożenie procedur wewnętrznych w zakresie zapewnienia kompleksowej 

obsługi prawnej wszystkich jednostek organizacyjnych UJ, w szczególności 

z uwzględnieniem konieczności zapewnienia opiniowania projektów wewnątrzuczelnianych 

aktów prawnych, o których mowa w § 4 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zastępowania Uniwersytetu w postępowaniach sądowych we wszystkich 

instancjach oraz przed innymi organami orzekającymi, udzielania porad i konsultacji 

prawnych w sprawach służbowych związanych z działalnością Uniwersytetu;  

2) ustalenie zakresu zadań i sposobu ich realizacji przez osoby odpowiedzialne za 

wykonywanie czynności określonych w pkt 1; 

3) współpraca z władzami Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie powierzonych zadań; 

4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 roku. 
 
 
 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 


